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TOMO VI: SECTOR PARAESTATAL

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS 
NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

SECCIÓN 12 DE 14

- INSTITUTO DE ACCESO A LA JUSTICIA  DEL ESTADO DE CAMPECHE.
- CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE.
- AGENCIA DE ENERGÍA  DEL ESTADO DE CAMPECHE.
- SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ANTICORRUPCIÓN.
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CUENTA PUBLICA 2023
ENTE PUBLICO: CENTRO DE CONCILIAClON LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 

AL 31 DE DICIEMBRE 2023CENCOLAB CENCOLftB

Si: - ::: : .. _________________ _______
’;

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO: OFICINA DEL AMBITO ESTATAL $6,030,283.310302011010-1
INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO: OFICINA DEL AMBITO ESTATAL $5,959,354.580302011010-2

LIC JORGE JOAQ MAYOLIC (LIANA GUZMAN UGALDE
COORDINADORAADMINISTRATIVA DIREi



CUENTA PUBLICA 2023
ENTE PUBLICO: CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

AL31DE DICIEMBRE 2023
rtj|H
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$1,948.80 
$1,948.80 
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$1,948.80 
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$9,753.94 
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IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
MICROCOMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP- 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
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5111000086-9
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5111000086-93
5111000086-94
5111000086-95
5111000086-96
5111000086-97
5111000086-98
5111000086-99
5691000257-1
5691000257-2
5691000257-3
5691000257-4
5151000044-1
5151000044-10
5151000044-11
5151000044-12
5151000044-13
5151000044-14
5151000044-15
5151000044-2
5151000044-3
5151000044-4
5151000044-5
5151000044-6
5151000044-7
5151000044-8
5151000044-9
5151000066-1
5151000066-10
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5151000066-3
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5151000066-9
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5151000079-17



$20,294.20

$20,294.20
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PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
PROCESADOR DE COMPUTADORA 
SCANNER 
SCANNER 
SCANNER 
SCANNER 
SCANNER 
SCANNER
SWITCH RUTEADOR DE 24 PUERTOS
SWITCH RUTEADOR DE 24 PUERTOS
SWITCH RUTEADOR DE 24 PUERTOS
SWITCH RUTEADOR DE 24 PUERTOS
MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

5151000079-18
5151000079-19
5151000079-2
5151000079-20
5151000079-21
5151000079-22
5151000079-23
5151000079-24
5151000079-25
5151000079-26
5151000079-27
5151000079-28
5151000079-29
5151000079-3
5151000079-30
5151000079-31
5151000079-32
5151000079-33
5151000079-34
5151000079-35
5151000079-36
5151000079-37
5151000079-38
5151000079-39
5151000079-4
5151000079-40
5151000079-41
5151000079-42
5151000079-5
5151000079-6
5151000079-7
5151000079-8
5151000079-9
5151000085-1
5151000085-2
5151000085-3
5151000085-4
5151000085-5
5151000085-6
5151000097-1
5151000097-2
5151000097-3
5151000097-4
5211000052-1
5211000052-10
5211000052-11
5211000052-12
5211000052-13
5211000052-14
5211000052-15
5211000052-16
5211000052-17
5211000052-18



$1,977.80

$1,429.29

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80
$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$1,977.80

$202,000.00

$233,900.00

$37,390.00
$17,902.04

$17,902.04

$52,200.00

$52,200.00

$370.97
$370.97

$3,909.43

$370.97
$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$3,909.43

$3,909.43

$370.97
$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$370.97

$8,697.16

$1,276.00

$1,276.00

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

AUTOMOVILES

AUTOMOVILES

MOTOCICLETA
ENSAMBLADOR DE M6DULOS DE CONMUTADOR 
ENSAMBLADOR DE MCDULOS DE CONMUTADOR 
SERVIDOR 
SERVIDOR
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
TELEFONO INTERSECRETARIAL 
NO-BREAK 
NO-BREAK 
NO-BREAK

5211000052-19

5211000052-2

5211000052-20

5211000052-21

5211000052-22

5211000052-23
5211000052-24

5211000052-25

5211000052-26

5211000052-27

5211000052-28

5211000052-29

5211000052-3

5211000052-30

5211000052-4

5211000052-5

5211000052-6

5211000052-7

5211000052-8

5211000052-9

5411000002-1
5411000002-2

5411000011-1
5151000024-1

5151000024-2

5151000089-1
5151000089-2

5651000089-1

5651000089-10

5651000089-11
5651000089-12

5651000089-13
5651000089-14

5651000089-15

5651000089-16

5651000089-17

5651000089-18

5651000089-19

5651000089-2
5651000089-20

5651000089-21

5651000089-22

5651000089-23

5651000089-3
5651000089-4

5651000089-5

5651000089-6

5651000089-7

5651000089-8

5651000089-9

5151000072-1

5151000072-10

5151000072-11

l



$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$8,697.16

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

$1,276.00

NO-BREAK5151000072-12

NO-BREAK5151000072-13
NO-BREAK5151000072-14

NO-BREAK

NO-BREAK
5151000072-15
5151000072-16

NO-BREAK5151000072-17

5151000072-18

5151000072-19

5151000072-2

5151000072-20

5151000072-21

5151000072-22

5151000072-23

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

5151000072-24

5151000072-25

5151000072-26

5151000072-27

5151000072-28

5151000072-29

5151000072-3

5151000072-30

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

NO-BREAK

5151000072-4

5151000072-5

5151000072-6

5151000072-7

5151000072-8

5151000072-9

NO-BREAK
NO-BREAK

:qAUT
Lie ILIANA GUZMAN UGALDE

COORDINADORA ADMINISTRATIVA
Z RAMAYOLIC JORGE JOAi

director General
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